
 

Preparát pro použití před voskováním. 

Přípravek Dodo Juice Lime Prime je čistící prostředek určený k čištění laku a glazury barvy před 
použitím vosku nebo sealantu. Mikrobrusné částice, čistící prostředky a glazované oleje jemně 
odstraňují staré zbytky vosku, nečistoty a další kontaminanty – a to za současného zvyšování lesku, 
odstraňování nepatrných fleků a plnění mělkých defektů povrchu. Navíc jej lze využít pro strojní 
nanášení. Použijte jej jako jemnou leštící směs s vynikajícími pracovními vlastnostmi. 

Bezpečnostní opatření: Nehrozí žádné zvláštní nebezpečí, nicméně při práci doporučujeme použití 
ochranných rukavic a ochrany očí. Nenanášejte v uzavřených místnostech. Přípravek nikdy 
nevdechujte ani nepožívejte. 

Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecích krmiv. Bezpečností list k dispozici na www.dodojuice.com/msds 


